

Lokalbolig Brønshøj/Vanløse ApS

Frederikssundsvej 185, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 25 01 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Jesper Strøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalbolig Brønshøj/Vanløse ApS Frederikssundsvej 185 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 37 25 01 55
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Holbech Mårtensen Jesper Strøm Steen Haugbjerg Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 480 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen er i gang med en omstrukturering af butikkens drift, således at egenkapitalen forventes at blive reetableret over de kommende år via egen indtjening. Selskabets ledelse vil i det kommende år, stille den nødvendige kapital til likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder til betaling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.086.906	4.780.360
1 Personaleomkostninger	-2.883.682	-3.002.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-772.279	-719.630
Resultat før finansielle poster	-569.055	1.058.381
Andre finansielle indtægter	169	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45.256	-47.772
Resultat før skat	-614.142	1.010.609
Skat af årets resultat	134.067	-220.943
Årets resultat	-480.075	789.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	777.000
Overføres til overført resultat	0	12.666
Disponeret fra overført resultat	-480.075	0
Disponeret i alt	-480.075	789.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.011.774	2.525.419
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.011.774</u>	<u>2.525.419</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.062	617.248
Indretning af lejede lokaler	118.751	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>629.813</u>	<u>617.248</u>
Andre værdipapirer	104.488	104.488
Deposita	135.119	133.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.607</u>	<u>238.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.881.194</u>	<u>3.381.070</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.458	504.505
Udskudte skatteaktiver	138.023	3.956
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	12.000	32.550
Periodeafgrænsningsposter	0	26.663
Tilgodehavender i alt	<u>480.481</u>	<u>567.674</u>
Likvide beholdninger	37.266	1.832.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.747</u>	<u>2.399.777</u>
Aktiver i alt	<u>3.398.941</u>	<u>5.780.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-479.957	118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	777.000
Egenkapital i alt	<u>-429.957</u>	<u>827.118</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger	97.697	292.349
Gæld til associerede virksomheder	2.942.281	3.639.612
Selskabsskat	0	32.232
Anden gæld	788.920	989.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.828.898</u>	<u>4.953.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.828.898</u>	<u>4.953.729</u>
Passiver i alt	<u>3.398.941</u>	<u>5.780.847</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.507.235	2.765.398
Pensioner	156.000	52.560
Andre omkostninger til social sikring	38.819	36.232
Personaleomkostninger i øvrigt	181.628	148.159
	<u>2.883.682</u>	<u>3.002.349</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
